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RLZ-Mittelbünden Mini Mobi-Cup 3 und 4
Combi Race Technik

Klassement des 2 Laufes

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Häusermann Patrik
Wettkampfleiter Grass Hanspeter
Coach Cantieni Dario

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1291

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lüsch Lüsch
2010m 2010m
1847m 1847m
163m 163m

Marugg Flurina Marugg Schorti

TORE 42 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42 46
STARTZEIT 1000 1300

WETTER : Sonnig SCHNEE : weich TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.217

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.02.2017  /  Tschappina  /  SC Beverin Thusis 1291  /  04.02.2017 um 14.55 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Mädchen  MU9  

1 3 Hartmann Sarina 2008 Parpan 1:14.66

2 23 Jäger Elisa 2008 SC Savognin 1:16.05 1.39

3 6 Bont Minna 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:17.11 2.45

4 9 Staubli Chiara 2008 Parpan 1:19.08 4.42

5 25 Niederer Noelia 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:21.03 6.37

6 1 Lorez Corina 2008 Heinzenberg 1:22.93 8.27

7 18 Fierz Laurine 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:23.13 8.47

8 10 Egle Corina 2009 SC Beverin 1:24.64 9.98

9 5 Locatelli Lucia 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:25.67 11.01

10 16 Plaz Lorena 2008 SC Savognin 1:25.81 11.15

11 17 Steiner Lucia 2008 SC Savognin 1:25.99 11.33

12 2 Juon Sara 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:27.64 12.98

13 11 Frösch Ariana 2009 SC Savognin 1:29.14 14.48

14 15 Nay Livia 2009 Parpan 1:29.53 14.87

15 7 Häusermann Monja 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:29.76 15.10

16 19 Aliesch Leta 2008 Parpan 1:30.16 15.50

17 21 Decurtins Aita 2008 SC Savognin 1:30.86 16.20

18 12 Brunold Emilia 2009 SC Beverin 1:34.58 19.92

19 24 Spinatsch Mia 2008 SC Savognin 1:47.64 32.98

  Mädchen  MU11  

1 50 Roelants du Vivier Julie 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:08.72

2 61 Lang Anna Lena 2006 Heinzenberg 1:10.00 1.28

3 36 Luternauer Lisa 2007 Arosa 1:10.86 2.14

4 47 Kluser Elin 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:11.45 2.73
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5 60 Bossi Noelia 2006 Parpan 1:11.71 2.99

6 51 Hartmann Noe 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:12.36 3.64

7 62 Kunz Josephine 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:12.42 3.70

8 59 Buchli Nina 2006 SC Beverin 1:13.97 5.25

9 31 Nay Selina 2006 Parpan 1:14.70 5.98

10 54 Bau Amélie 2006 Parpan 1:14.76 6.04

11 58 Stalder Seraina 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:15.37 6.65

12 49 Fischer Aurelia 2007 Arosa 1:15.55 6.83

13 56 Santmann Nina 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:17.78 9.06

14 53 Battaglia Nina Luana 2006 SC Beverin 1:18.64 9.92

15 44 Meroni Giulia 2006 Monte Lema Novaggio 1:19.60 10.88

16 65 Jäger Anna 2006 SC Savognin 1:20.10 11.38

17 55 Egeter Jessica 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:21.75 13.03

18 64 Theus Thea 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:22.78 14.06

19 63 Ebnöther Leothie Ladina 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:23.26 14.54

20 38 Veraguth Tirza 2007 Parpan 1:23.33 14.61

21 40 Schneider Viola 2007 Uniùn da sport Tumpriv 1:27.09 18.37

22 33 Egle Clara 2007 SC Beverin 1:28.73 20.01

23 30 Gantenbein Anin 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:29.37 20.65

24 43 Sprenger Tarja 2006 SC Savognin 1:30.60 21.88

25 46 Diem Nina 2006 Uniùn da sport Tumpriv 1:30.62 21.90

26 45 Herzog Selina 2006 SC Beverin 1:33.31 24.59

27 32 Zinsli Rhea 2007 SC Beverin 1:34.42 25.70

28 37 Lannica Aline 2007 SC Beverin 1:34.74 26.02

29 39 Cantieni Alina 2007 Uniùn da sport Tumpriv 1:35.93 27.21

30 48 Ottersberg Valentina 2007 SC Savognin 1:36.70 27.98

  Knaben  KU9  

1 99 Von Planta Ursin 2008 SC Beverin 1:15.01

2 74 Döderlein Fadri 2008 SC Beverin 1:21.55 6.54

3 70 Michael Jan 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:23.10 8.09

4 81 Santschi Noah 2009 Uniùn da sport Tumpriv 1:24.92 9.91

5 85 Gobet Leo 2009 Parpan 1:25.32 10.31

6 88 Volken Dean 2009 Parpan 1:26.23 11.22

7 97 Cavelti Laurin 2009 SC Savognin 1:26.88 11.87

8 80 Patt Jonas 2008 Heinzenberg 1:28.20 13.19

9 94 Fischer Dorian 2009 Arosa 1:28.36 13.35

10 75 Bau Finn 2008 Parpan 1:28.86 13.85

11 86 Cadisch Joel 2008 Heinzenberg 1:28.92 13.91

12 82 Cavegn Niklas 2008 SC Savognin 1:31.64 16.63

13 89 Petter Felix 2009 Parpan 1:32.44 17.43

14 96 Sprenger Jon 2008 SC Savognin 1:33.80 18.79

15 93 Netzer Leza 2009 SC Savognin 1:33.92 18.91

16 83 Ottersberg Armon 2009 SC Savognin 1:35.00 19.99

17 76 Herzog Rafael 2009 SC Beverin 1:36.54 21.53

18 77 Wälti Silas 2009 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:37.02 22.01

19 72 Rönz Maximilian 2008 SC Beverin 1:37.52 22.51

20 73 Mengelt Fabio 2008 Heinzenberg 1:38.67 23.66

21 79 Mircevic Andrija 2008 SC Beverin 1:53.98 38.97
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  Knaben  KU11  

1 150 Cola Timo 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:01.95

2 145 Häusermann Yanis 2006 Parpan 1:05.30 3.35

3 111 Plaz Giamin 2006 SC Savognin 1:05.89 3.94

4 113 Griesenhofer Nicolo 2006 GS Monte Generoso 1:09.06 7.11

5 114 Censi Denis 2006 Rätia Chur 1:09.23 7.28

6 129 Parpan Nando 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:09.29 7.34

7 137 Stadler Laurin 2007 SC Beverin 1:09.66 7.71

8 136 Battaglia Livio 2006 SC Beverin 1:09.67 7.72

9 134 Staubli Fynn 2006 Parpan 1:09.86 7.91

10 120 Züger Finn 2006 Parpan 1:11.09 9.14

11 122 Vettiger Jeremy 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:11.97 10.02

12 152 Ardüser Flurin 2006 SC Beverin 1:12.74 10.79

13 117 Caluori Lauro 2007 SC Beverin 1:13.05 11.10

14 118 Fierz Cyrill 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:14.04 12.09

15 128 Brunold Christian 2007 Arosa 1:14.24 12.29

16 127 Cavelti Ciril 2007 SC Savognin 1:14.66 12.71

17 133 Gell Léon 2006 Parpan 1:15.54 13.59

18 135 Bärlocher Niklas 2007 SC Savognin 1:17.18 15.23

19 149 Liesch Amir Jakob 2007 Rätia Chur 1:17.99 16.04

20 140 Genetelli Lucio 2006 Sci Club San Bernardino 1:18.49 16.54

21 116 Rüther Maximilian 2006 SC Savognin 1:18.69 16.74

22 142 Caprez Lukas 2007 SC Beverin 1:18.88 16.93

23 130 Whitehurst Sebastian 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:19.81 17.86

24 151 Jost Gian 2007 SC Beverin 1:20.69 18.74

25 132 Rosselli Rohan 2007 Sci Club San Bernardino 1:20.97 19.02

26 143 Aeby Luzius 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:21.18 19.23

27 119 Arpagaus Gian 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:22.14 20.19

28 115 Keller Aurélien 2007 SC Savognin 1:22.86 20.91

29 146 Leibacher Fynn 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:24.44 22.49

30 141 Morel Maïc 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:25.10 23.15

31 123 Wasescha Andri 2006 SC Savognin 1:26.63 24.68

32 144 Volken Neil 2007 Parpan 1:27.51 25.56

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (10)

20 Jäger Gianna 2009 Parpan

22 Liver Julia 2008 SC Beverin

34 Kronthaler Leni 2007 Parpan

35 Döderlein Annika 2006 SC Beverin

92 Capé Matteo 2009 Sci Club San Bernardino

95 Mattle Linus 2008 Parpan

110 Schuler Dario 2007 Heinzenberg

126 Toscano Sebastiano 2007 Sci Club San Bernardino

131 Waidacher Beni 2006 Arosa

153 Staudacher Lorenzo 2007 SC Savognin
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Nicht im Ziel (10)

14 Furger Anja 2008 Parpan

87 Häusermann Nino 2008 Parpan

91 Parpan Jann-Andri 2009 SCLV Skiclub LenzerheideValbe

98 Pedroli Flurin 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe

112 Marugg Nico 2007 SC Beverin

121 Müller Enea 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe

125 Brigger Gian 2007 Parpan

139 Theus Mattia 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe

147 Freundt Mika 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe

148 Santschi Michele 2007 Uniùn da sport Tumpriv

Disqualifizierte (12)

4 Patt Martina 2009 Heinzenberg Tor 24

8 Rezzonico Jenna 2008 Sci Club San Bernardino Tor 23

13 Tönett Inola 2009 SC Beverin Tor 41

41 Kummer Ladina 2006 Parpan Tor 8

42 Bernhard Mia 2006 SC Beverin Tor 31

52 Niederberger Sherine 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe Tor 20

57 Spörri Antonia 2006 SC Beverin Tor 20

78 Kalberer Leo 2008 SC Beverin Tor 41

84 Jörimann Gianni 2008 SC Beverin Tor 41

90 Sturzenegger Nevio 2009 SCLV Skiclub LenzerheideValbe Tor 3

124 Thoma Andrin 2006 SC Beverin Tor 42

138 Schulthess Giosuè Noel 2007 Parpan Tor 42
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RLZ-Mittelbünden Mini Mobi-Cup 3 und 4
Combi Race Technik

Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Häusermann Patrik
Wettkampfleiter Grass Hanspeter
Coach Cantieni Dario

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1290

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lüsch Lüsch
2010m 2010m
1847m 1847m
163m 163m

Marugg Flurina Marugg Schorti

TORE 42 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42 46
STARTZEIT 1000 1300

WETTER : Sonnig SCHNEE : weich TEMPERATUR : -4
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen  MU9  

1 6 Bont Minna 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:00.09 1:17.11 2:17.20

2 23 Jäger Elisa 2008 SC Savognin 1:02.32 1:16.05 2:18.37 1.17

3 9 Staubli Chiara 2008 Parpan 1:05.73 1:19.08 2:24.81 7.61

4 18 Fierz Laurine 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:07.15 1:23.13 2:30.28 13.08

5 1 Lorez Corina 2008 Heinzenberg 1:08.43 1:22.93 2:31.36 14.16

6 5 Locatelli Lucia 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:07.43 1:25.67 2:33.10 15.90

7 16 Plaz Lorena 2008 SC Savognin 1:10.34 1:25.81 2:36.15 18.95

8 17 Steiner Lucia 2008 SC Savognin 1:11.41 1:25.99 2:37.40 20.20

9 2 Juon Sara 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:09.85 1:27.64 2:37.49 20.29

10 10 Egle Corina 2009 SC Beverin 1:13.51 1:24.64 2:38.15 20.95

11 7 Häusermann Monja 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:13.61 1:29.76 2:43.37 26.17

12 11 Frösch Ariana 2009 SC Savognin 1:14.96 1:29.14 2:44.10 26.90

13 21 Decurtins Aita 2008 SC Savognin 1:16.59 1:30.86 2:47.45 30.25

14 12 Brunold Emilia 2009 SC Beverin 1:18.48 1:34.58 2:53.06 35.86

15 24 Spinatsch Mia 2008 SC Savognin 1:12.32 1:47.64 2:59.96 42.76

  Mädchen  MU11  

1 50 Roelants du Vivier Julie 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 58.76 1:08.72 2:07.48

2 36 Luternauer Lisa 2007 Arosa 57.40 1:10.86 2:08.26 0.78

3 61 Lang Anna Lena 2006 Heinzenberg 58.78 1:10.00 2:08.78 1.30

4 51 Hartmann Noe 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 56.77 1:12.36 2:09.13 1.65

5 54 Bau Amélie 2006 Parpan 57.97 1:14.76 2:12.73 5.25

6 58 Stalder Seraina 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 57.99 1:15.37 2:13.36 5.88

7 62 Kunz Josephine 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:01.50 1:12.42 2:13.92 6.44

8 60 Bossi Noelia 2006 Parpan 1:03.70 1:11.71 2:15.41 7.93

9 31 Nay Selina 2006 Parpan 1:01.92 1:14.70 2:16.62 9.14

10 59 Buchli Nina 2006 SC Beverin 1:03.83 1:13.97 2:17.80 10.32

11 49 Fischer Aurelia 2007 Arosa 1:02.90 1:15.55 2:18.45 10.97
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12 56 Santmann Nina 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:03.68 1:17.78 2:21.46 13.98

13 44 Meroni Giulia 2006 Monte Lema Novaggio 1:04.22 1:19.60 2:23.82 16.34

14 55 Egeter Jessica 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:03.63 1:21.75 2:25.38 17.90

15 65 Jäger Anna 2006 SC Savognin 1:05.66 1:20.10 2:25.76 18.28

16 64 Theus Thea 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:05.37 1:22.78 2:28.15 20.67

17 38 Veraguth Tirza 2007 Parpan 1:07.66 1:23.33 2:30.99 23.51

18 63 Ebnöther Leothie Ladina 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:08.57 1:23.26 2:31.83 24.35

19 40 Schneider Viola 2007 Uniùn da sport Tumpriv 1:08.85 1:27.09 2:35.94 28.46

20 33 Egle Clara 2007 SC Beverin 1:12.89 1:28.73 2:41.62 34.14

21 30 Gantenbein Anin 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:12.72 1:29.37 2:42.09 34.61

22 43 Sprenger Tarja 2006 SC Savognin 1:13.77 1:30.60 2:44.37 36.89

23 32 Zinsli Rhea 2007 SC Beverin 1:12.45 1:34.42 2:46.87 39.39

24 45 Herzog Selina 2006 SC Beverin 1:14.94 1:33.31 2:48.25 40.77

25 39 Cantieni Alina 2007 Uniùn da sport Tumpriv 1:14.11 1:35.93 2:50.04 42.56

26 46 Diem Nina 2006 Uniùn da sport Tumpriv 1:20.45 1:30.62 2:51.07 43.59

27 48 Ottersberg Valentina 2007 SC Savognin 1:19.06 1:36.70 2:55.76 48.28

  Knaben  KU9  

1 99 Von Planta Ursin 2008 SC Beverin 1:03.79 1:15.01 2:18.80

2 74 Döderlein Fadri 2008 SC Beverin 1:08.55 1:21.55 2:30.10 11.30

3 70 Michael Jan 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:08.87 1:23.10 2:31.97 13.17

4 81 Santschi Noah 2009 Uniùn da sport Tumpriv 1:11.30 1:24.92 2:36.22 17.42

5 85 Gobet Leo 2009 Parpan 1:11.47 1:25.32 2:36.79 17.99

6 88 Volken Dean 2009 Parpan 1:14.97 1:26.23 2:41.20 22.40

7 86 Cadisch Joel 2008 Heinzenberg 1:12.39 1:28.92 2:41.31 22.51

8 80 Patt Jonas 2008 Heinzenberg 1:13.75 1:28.20 2:41.95 23.15

9 94 Fischer Dorian 2009 Arosa 1:14.25 1:28.36 2:42.61 23.81

10 97 Cavelti Laurin 2009 SC Savognin 1:16.46 1:26.88 2:43.34 24.54

11 72 Rönz Maximilian 2008 SC Beverin 1:08.00 1:37.52 2:45.52 26.72

12 82 Cavegn Niklas 2008 SC Savognin 1:15.11 1:31.64 2:46.75 27.95

13 83 Ottersberg Armon 2009 SC Savognin 1:17.29 1:35.00 2:52.29 33.49

14 93 Netzer Leza 2009 SC Savognin 1:20.67 1:33.92 2:54.59 35.79

15 73 Mengelt Fabio 2008 Heinzenberg 1:19.02 1:38.67 2:57.69 38.89

16 76 Herzog Rafael 2009 SC Beverin 1:23.20 1:36.54 2:59.74 40.94

17 96 Sprenger Jon 2008 SC Savognin 1:36.69 1:33.80 3:10.49 51.69

  Knaben  KU11  

1 111 Plaz Giamin 2006 SC Savognin 56.67 1:05.89 2:02.56

2 120 Züger Finn 2006 Parpan 53.83 1:11.09 2:04.92 2.36

3 113 Griesenhofer Nicolo 2006 GS Monte Generoso 57.28 1:09.06 2:06.34 3.78

4 134 Staubli Fynn 2006 Parpan 57.54 1:09.86 2:07.40 4.84

5 137 Stadler Laurin 2007 SC Beverin 57.83 1:09.66 2:07.49 4.93

6 114 Censi Denis 2006 Rätia Chur 58.66 1:09.23 2:07.89 5.33

7 129 Parpan Nando 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 59.23 1:09.29 2:08.52 5.96

8 122 Vettiger Jeremy 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 59.31 1:11.97 2:11.28 8.72

9 152 Ardüser Flurin 2006 SC Beverin 59.91 1:12.74 2:12.65 10.09

10 118 Fierz Cyrill 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:00.00 1:14.04 2:14.04 11.48

11 128 Brunold Christian 2007 Arosa 1:00.53 1:14.24 2:14.77 12.21

12 117 Caluori Lauro 2007 SC Beverin 1:03.08 1:13.05 2:16.13 13.57

13 133 Gell Léon 2006 Parpan 1:03.02 1:15.54 2:18.56 16.00

14 127 Cavelti Ciril 2007 SC Savognin 1:05.92 1:14.66 2:20.58 18.02

15 135 Bärlocher Niklas 2007 SC Savognin 1:03.56 1:17.18 2:20.74 18.18

16 149 Liesch Amir Jakob 2007 Rätia Chur 1:03.94 1:17.99 2:21.93 19.37

17 144 Volken Neil 2007 Parpan 57.18 1:27.51 2:24.69 22.13
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18 115 Keller Aurélien 2007 SC Savognin 1:01.93 1:22.86 2:24.79 22.23

19 116 Rüther Maximilian 2006 SC Savognin 1:06.14 1:18.69 2:24.83 22.27

20 142 Caprez Lukas 2007 SC Beverin 1:05.96 1:18.88 2:24.84 22.28

21 140 Genetelli Lucio 2006 Sci Club San Bernardino 1:07.64 1:18.49 2:26.13 23.57

22 132 Rosselli Rohan 2007 Sci Club San Bernardino 1:08.44 1:20.97 2:29.41 26.85

23 119 Arpagaus Gian 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:08.94 1:22.14 2:31.08 28.52

24 151 Jost Gian 2007 SC Beverin 1:11.09 1:20.69 2:31.78 29.22

25 146 Leibacher Fynn 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:10.64 1:24.44 2:35.08 32.52

26 141 Morel Maïc 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:10.68 1:25.10 2:35.78 33.22

27 123 Wasescha Andri 2006 SC Savognin 1:41.16 1:26.63 3:07.79 1:05.23

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (8)

20 Jäger Gianna 2009 Parpan DNS DNS

22 Liver Julia 2008 SC Beverin DNS DNS

35 Döderlein Annika 2006 SC Beverin DNS DNS

92 Capé Matteo 2009 Sci Club San Bernardino DNS DNS

95 Mattle Linus 2008 Parpan DNS DNS

110 Schuler Dario 2007 Heinzenberg DNS DNS

126 Toscano Sebastiano 2007 Sci Club San Bernardino DNS DNS

153 Staudacher Lorenzo 2007 SC Savognin DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (6)

19 Aliesch Leta 2008 Parpan DNF 1:30.16

53 Battaglia Nina Luana 2006 SC Beverin DNF 1:18.64

125 Brigger Gian 2007 Parpan DNF DNF

130 Whitehurst Sebastian 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DNF 1:19.81

145 Häusermann Yanis 2006 Parpan DNF 1:05.30

150 Cola Timo 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DNF 1:01.95

Disqualifizierte - Lauf 1 (14)

3 Hartmann Sarina 2008 Parpan DSQ 1:14.66 Tor 41

4 Patt Martina 2009 Heinzenberg DSQ DSQ Tor 1

15 Nay Livia 2009 Parpan DSQ 1:29.53 Tor 23

25 Niederer Noelia 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DSQ 1:21.03 Tor 23

37 Lannica Aline 2007 SC Beverin DSQ 1:34.74 Tor 23

47 Kluser Elin 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DSQ 1:11.45 Tor 24

75 Bau Finn 2008 Parpan DSQ 1:28.86 Tor 33

77 Wälti Silas 2009 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DSQ 1:37.02 Tor 41

79 Mircevic Andrija 2008 SC Beverin DSQ 1:53.98 Tor 15

89 Petter Felix 2009 Parpan DSQ 1:32.44 Tor 23

136 Battaglia Livio 2006 SC Beverin DSQ 1:09.67 Tor 31

138 Schulthess Giosuè Noel 2007 Parpan DSQ DSQ Tor 9

139 Theus Mattia 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DSQ DNF Tor 33

143 Aeby Luzius 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DSQ 1:21.18 Tor 17

Nicht am Start - Lauf 2 (10)

20 Jäger Gianna 2009 Parpan DNS DNS

22 Liver Julia 2008 SC Beverin DNS DNS

34 Kronthaler Leni 2007 Parpan 1:55.65 DNS

35 Döderlein Annika 2006 SC Beverin DNS DNS

92 Capé Matteo 2009 Sci Club San Bernardino DNS DNS

95 Mattle Linus 2008 Parpan DNS DNS



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Häusermann Patrik
Wettkampfleiter Grass Hanspeter
Coach Cantieni Dario
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STARTZEIT 1000 1300
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RLZ-Mittelbünden Mini Mobi-Cup 3 und 4

Combi Race Technik

Rangliste
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

110 Schuler Dario 2007 Heinzenberg DNS DNS

126 Toscano Sebastiano 2007 Sci Club San Bernardino DNS DNS

131 Waidacher Beni 2006 Arosa 52.92 DNS

153 Staudacher Lorenzo 2007 SC Savognin DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (10)

14 Furger Anja 2008 Parpan 1:04.88 DNF

87 Häusermann Nino 2008 Parpan 57.49 DNF

91 Parpan Jann-Andri 2009 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 2:22.05 DNF

98 Pedroli Flurin 2008 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:11.01 DNF

112 Marugg Nico 2007 SC Beverin 1:15.01 DNF

121 Müller Enea 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 59.00 DNF

125 Brigger Gian 2007 Parpan DNF DNF

139 Theus Mattia 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe DSQ DNF Tor 33

147 Freundt Mika 2006 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 57.34 DNF

148 Santschi Michele 2007 Uniùn da sport Tumpriv 1:09.84 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (12)

4 Patt Martina 2009 Heinzenberg DSQ DSQ Tor 24

8 Rezzonico Jenna 2008 Sci Club San Bernardino 1:12.32 DSQ Tor 23

13 Tönett Inola 2009 SC Beverin 1:09.79 DSQ Tor 41

41 Kummer Ladina 2006 Parpan 55.47 DSQ Tor 8

42 Bernhard Mia 2006 SC Beverin 1:05.18 DSQ Tor 31

52 Niederberger Sherine 2007 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:14.19 DSQ Tor 20

57 Spörri Antonia 2006 SC Beverin 1:00.53 DSQ Tor 20

78 Kalberer Leo 2008 SC Beverin 1:05.91 DSQ Tor 41

84 Jörimann Gianni 2008 SC Beverin 1:22.32 DSQ Tor 41

90 Sturzenegger Nevio 2009 SCLV Skiclub LenzerheideValbe 1:06.69 DSQ Tor 3

124 Thoma Andrin 2006 SC Beverin 55.49 DSQ Tor 42

138 Schulthess Giosuè Noel 2007 Parpan DSQ DSQ Tor 42

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf
GEMELDET: 134

ABWESENDE: 8 10 18

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 6 10 16

DISQUALIFIZIERTE: 14 12 26

OHNE WERTUNG: 0 0

KLASSIFIZIERT: 86

Technischer Delegierter


